1

福州软件职业技术学院

福软办〔2023〕33 号

关于开通“福州软件职业技术学院”至“长乐海

瑜菁英公寓”往返通勤车辆的通知

各学院（部），各部（处、室、中心、馆）：

学校根据教职工通勤交通的实际需求，于 2023 年 9 月 11 日

起开通“福州软件职业技术学院”至“长乐海瑜菁英公寓”往返

通勤车辆。现将有关通勤车辆乘车信息通知如下。

“海瑜-福软”通勤车辆乘车时间

序号 发车时间点

1 7：30

2 13：10

3 17：30

“福软-海瑜”通勤车辆乘车时间

2

1 12：40

2 17：25

3 21：15

1.海瑜公寓乘车点在海瑜公寓正大门；

2.福软乘车点在食堂靠近护城河的路边；

3.17：25 福软至海瑜通勤车辆增设万寿地铁站停靠站点。

福州软件职业技术学院办公室

2023 年 9 月 10 日

抄送：物业中心

福州软件职业技术学院办公室 2023 年 9月 10 日 印